CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
             Estado de São Paulo

       Gabinete do Vereador Paulo Volcov

Gabinete do Vereador Paulo Volcov

INDICAÇÃO Nº 169/2024

Solicito a Prefeitura Municipal,

reforma e revitalização da Praça

Renata Aparecida Pedroso dos

Santos no bairro Vila Nova.

Senhor Presidente,

Indico ao senhor Prefeito, por meio do setor competente, que seja feita reforma e

revitalização da Praça Renata Aparecida Pedroso dos Santos, no bairro Vila Nova.

JUSTIFICATIVA

Os munícipes têm se queixado há algum tempo dos diversos problemas ocorridos na

praça localizada na área. Relatam que o espaço, que deveria ser destinado ao lazer,

descanso das crianças e convívio familiar, enfrenta uma série de dificuldades

recorrentes devido à falta de manutenção, reforma e revitalização.

Segue foto anexo.

Sala das Sessões, 06 de setembro de 2024.

Paulo Volcov

Vereador

        CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
             Estado de São Paulo

       Gabinete do Vereador Paulo Volcov

Gabinete do Vereador Paulo Volcov

Anexo

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: V2HNV7T25B09H6NZ
		2024-09-06T11:05:08-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura

		2024-09-06T11:05:08-0300
	Câmara Municipal de Araçariguama
	Assinatura